
    
  

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-15/2012/JT.                  Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. július 12-i rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: Javaslat a KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 számú a „Lehetőségeink Fő tere Abony 

Város integrált városközpont fejlesztése” tárgyú projekthez kapcsolódó nyilvánosság 

biztosítására 

 

234/2012. (VII. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 számú a „Lehetőségeink Fő tere Abony Város integrált 

településközpont fejlesztése” tárgyú projekthez kapcsolódó nyilvánosság biztosítására  

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az Abonyi Városfejlesztő Kft.-t, 

hogy a KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 számú a „Lehetőségeink Fő tere Abony Város 

integrált településközpont fejlesztése” tárgyú projekthez kapcsolódóan – a 2011. szeptember 

30.-án kelt megbízási keretszerződés 2.1. pontja alapján – a projekthez kapcsolódó nyilvánosság 

biztosítását lássa el. A fedezet a pályázat keretében biztosított. 

2. A Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy az 1. pontban rögzített feladat ellátásához 

szükséges nettó 5.770.900,- Ft+ Áfa összegnek az Abonyi Városfejlesztő Kft. számlájára 

történő átutalásáról gondoskodjon. 

 

Határidő: 2012. augusztus 30. 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

  Dr. Vörös Mária aljegyző   

  Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 
K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. július 13. 

 

 

Balog Éva 

     jkv. 


